
S Jě/Zy- 31m— 07

SMLOUVA o VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI

|.

Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní

veřejná vysoká škola, subjekt nezapisovaný do obchodního rejstříku,

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

Zastoupené: prof. Ing. Robertem Čepem, Ph.D., děkanem Fakulty strojní

Kontaktní osoba: _

(dále jen „FS VŠB—TUO")

a

MATERIÁLOVÝ A METALURGICKÝ VÝZKUM s.r.o

Sídlo: Pohraniční 693/31, Ostrava -Vítkovice, 703 00, Česká republika

IČ: 25 87 08 07

DIČ: CZ 25 87 08 07

Zapsaná v OR: C 23704 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Bankovní spojení: 1055005073/5500

lednající/zastoupen: 'ednatel a finanční ředitel

jednatel a výkonný ředitel

Kontaktní osoba: jednatel a výkonný ředitel

(dále jen „partner")

po vzájemné dohodě a vedeni snahou o navázání užších vzájemných vztahů uzavírají obě smluvní

strany tuto smlouvu o vzájemné spolupráci.

II.

Předmět smlouvy a účely smlouvy

Smluvní strany se dohodly na rámci vzájemné spolupráce a podpoře vzdělávacích

a vědeckovýzkumných aktivit, v rámci kterých má docházet ke spolupráci v oblastech uvedených v čl.

Ill. této smlouvy. Pro každou jednotlivou spolupráci bude uzavřena dílčí smlouva, která bude detailním

způsobem upravovat podmínky, za kterých budou smluvní strany spolupracovat.

Ill.

Oblasti spolupráce

Smluvní strany prohlašují, že mají společný zájem na vzájemné spolupráci a na realizaci plnění

popsaných dále v této smlouvě:

1. Spolupráce při řešení experimentálních úkolů.

2. Možnost zajišťování přednášek v kurzech 3 ve výuce.

3. Odborné konzultace ve svařování a zkoušení materiálů, a dalších strojírenských technologiích.

122

 



4. V případě zájmu a kapacitních možností, zajišťování podpory vzdělávacích programů FS VŠB-

TUO (exkurze, témata diplomových či bakalářských prací, individuální praxe, semináře

pro pedagogy i studenty aj.).

IV.

Organizace a kontrola spolupráce

Řízením a koordinaci spolupráce podle této smlouvy se pověřují:

  
V

 

Ostatní ustanovení

Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouvu lze jednostranně vypovědět písemně s výpovědní dobou 3 měsíce. Výpovědní doba

začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi. Smlouvu

lze ukončit také na základě dohody smluvních stran.

Smluvní strany výslovně ujednávají, že veškeré záležitosti neupravené v této smlouvě se řídí

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dále jen „NOZ", přičemž platí, že:

v souladu s §558 odst. 2 NOZ smluvní strany ujednávají, že obchodní zvyklost nemá přednost

před ustanovením zákona, jež nemá donucovací účinky,

je vyloučena aplikace 51799, §l800 NOZ týkající se smluv uzavíraných adhézním způsobem,

Ostatní práva a povinnosti touto smlouvu neupravené se řídí platnými právními předpisy.

Změny a dodatky ktéto smlouvě Ize uzavírat pouze písemnou formou po dohodě obou

smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou

stejnopisech.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejich podpisem přečetly, že byla uzavřena

po řádném uvážení a že sjejím obsahem souhlasí a připojují podpisy svých oprávněných

zástupců.

V Ostravě: 2.6.2021

  
—ednatel a finanční ředitel

 

_jednatel a výkonný ředitel

   prof. Ing. Robert Cep, Ph.D.

děkan FS VŠB-TUO

222

  


